2019 年 12 月 11 日

関係者各位

 管財部調達課

多摩キャンパス 中央図書館空調機更新工事に伴うレッカー作業について

  平素より学内の工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス中央図書館空調機更新工事に伴うレッカー作業を実施いたし

ます。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス中央図書館空調機更新工事に伴うレッカー作業

 施工日時   2019 年 12 月 22 日(日) 9:00 ～ 12:00（予定）

 施工会社   東京冷機工業(株)

  問合せ先   調達課 峯村・山（内線 2154・2156）

  対象箇所   別紙をご参照ください。

  備  考   ・レッカー作業時は中央図書館裏の一部が通行禁止となります。

     以上

DA1761
長方形

DA1761
長方形

DA1761
テキストボックス
※9:00～12:00通行禁止

DA1761
長方形

DA1761
テキストボックス
西門より入構

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
長方形